

MLN Invest A/S

c/o Martin Lund Nielsen, Mozarts Alle 1, 8920 Randers NV

CVR-nr. 27 22 38 69

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. januar 2022.

Martin Lund Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|--|
| Selskabet | MLN Invest A/S c/o Martin Lund Nielsen Mozarts Alle 1 8920 Randers NV |
| | CVR-nr.: 27 22 38 69 |
| | Stiftet: 25. juni 2003 |
| | Hjemsted: Randers |
| | Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 19. regnskabsår |
| Bestyrelse | Martin Lund Nielsen Lee Justesen Mackie Palle Lund Nielsen |
| Direktion | Martin Lund Nielsen |
| Revision | Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab |
| Bankforbindelse | Nykredit |
| Dattervirksomhed | ReDo Interiør A/S, Randers |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive handels- og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 17.460 kr. mod -56.174 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.530.591 kr. mod -448.416 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes uændret aktivitetsniveau i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u> |
|--|------------------|-----------------|
| Bruttofortjeneste | 17.460 | -56.174 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -31.971 | -15.985 |
| Driftsresultat | -14.511 | -72.159 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | -65.332 | -589.807 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 0 | 176.216 |
| Andre finansielle indtægter | 1.712.957 | 146.375 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -102.523 | -105.939 |
| Resultat før skat | 1.530.591 | -445.314 |
| Skat af årets resultat | 0 | -3.102 |
| Årets resultat | 1.530.591 | -448.416 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 114.400 | 113.000 |
| Overføres til overført resultat | 1.416.191 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -561.416 |
| Disponeret i alt | 1.530.591 | -448.416 |

Balance 30. september

| Aktiver | | |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Grunde og bygninger | 2.342.142 | 2.171.104 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>2.342.142</u> | <u>2.171.104</u> |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 2.011.003 | 2.041.158 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 13.186.299 | 9.071.114 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>15.197.302</u> | <u>11.112.272</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>17.539.444</u> | <u>13.283.376</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 0 | 554 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 81.911 | 23.445 |
| Andre tilgodehavender | 0 | 36.742 |
| Periodeafgrænsningsposter | 4.860 | 4.860 |
| Tilgodehavender i alt | <u>86.771</u> | <u>65.601</u> |
| Likvide beholdninger | 95.286 | 3.625.452 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>182.057</u> | <u>3.691.053</u> |
| Aktiver i alt | <u>17.721.501</u> | <u>16.974.429</u> |

Balance 30. september

| Passiver | | |
|--|-------------------|-------------------|
| Note | 2021 | 2020 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 500.000 | 500.000 |
| Overført resultat | 13.447.312 | 12.031.121 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 114.400 | 113.000 |
| Egenkapital i alt | 14.061.712 | 12.644.121 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 0 | 1.493 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 0 | 1.493 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til realkreditinstitutter | 1.420.728 | 1.462.621 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 1.420.728 | 1.462.621 |
| Kortfristet del af langfristet gæld | 44.000 | 42.000 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 22.002 | 44.871 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 1.785.141 | 1.960.272 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 372.466 | 782.326 |
| Anden gæld | 15.452 | 36.725 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 2.239.061 | 2.866.194 |
| Gældsforpligtelser i alt | 3.659.789 | 4.328.815 |
| Passiver i alt | 17.721.501 | 16.974.429 |

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**3 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|--|---------------------------|--------------------------|--|-------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2019 | 500.000 | 12.592.537 | 110.600 | 13.203.137 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -110.600 | -110.600 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -561.416 | 113.000 | -448.416 |
| Egenkapital 1. oktober 2020 | 500.000 | 12.031.121 | 113.000 | 12.644.121 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -113.000 | -113.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 1.416.191 | 114.400 | 1.530.591 |
| | 500.000 | 13.447.312 | 114.400 | 14.061.712 |

Noter

| | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 55.351 | 58.127 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>47.172</u> | <u>47.812</u> |
| | <u>102.523</u> | <u>105.939</u> |

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.514 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør 2.342 t.kr.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.
